
  

 

Tisková zpráva 

V Praze dne 9. dubna 2021 

 

CHARITATIVNÍ PROJEKT “NOCLEŽENKA“ SLAVÍ ÚSPĚCH! 

ARMÁDA SPÁSY OD BĚŽCŮ OBDRŽELA FINANČNÍ DAR PRO LIDI BEZ DOMOVA 

Když se tým RunCzech rozhodl v únoru spustit charitativní kampaň pro Armádu Spásy, určitě nečekal takový 

zásah zájmu, který se mezi běžce dostal. Běžci prostřednictvím voucheru v hodnotě 100 Kč věnovali 1 noc v teple 

pro lidi bez domova. Zakoupením poukazu získali běžci 42% slevu na e-shop All Runners Are Beautiful, kterou 

mohli využít na vybrané produkty adidas a vybavit se tak na přicházející jaro. Za necelý měsíc, kdy projekt trval, 

se vybrala neuvěřitelná částka 48 540 Kč.  

„Jsme velmi vděčni za tak milý dar s mottem “donatewithlove“ věnovaný naší Nocležence a zranitelným lidem 

bez domova. Vybraná částka překročila naše očekávání, což vypovídá o prospěchu celé kampaně, ale také o 

charakteru běžců, kterým není lhostejný život lidí bez domova a přestože v této obtížné době nemohou závodit, 

přispívají na dobrou věc, což je skvělé, “ uvedl Národní velitel Armády Spásy Frank Gjeruldsen. 

Pro pořadatele to určitě není poslední charitativní záležitost. Vzhledem k úspěchu projektu se již pomalu 

připravuje další dobročinná aktivita.  

Děkujeme všem, kteří se na projektu podíleli a pomohli lidem bez domova k lepší životní situaci! 

 

 

 

 

 

 

 


